Lidzbark Warmiński, dnia 16.03.2017 r.

	P.T.
	Wykonawcy

oznaczenie sprawy: ZOZ.V-270-02/ZP/17

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o udzielenie zamówienia na dostawę do apteki szpitalnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim materiałów opatrunkowych i nici chirurgicznych.

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:
Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego najkorzystniejszą ofertą została wybrana oferta Wykonawcy:

CZĘŚĆ 1 Lider-Citronet-Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn
-Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
CZĘŚĆ 2: SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
CZĘŚĆ 3: Lider-Citronet-Pomorski Sp. z o.o., Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn
-Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
CZĘŚĆ 4: Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
CZĘŚĆ 5: Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
CZĘŚĆ 7: Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
CZĘŚĆ 8: Aesculap Chifa sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
CZĘŚĆ 9: Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów

UZASADNIENIE 
Oferty złożone przez w/w Wykonawców spełniają wszystkie warunki określone w SIWZ 
i uzyskały najwyższą ilość punktów.
Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 ust. 5 Ustawy  PZP dokonano zgodnie 
z art. 91 ust. 1 Ustawy.
2. W przedmiotowym postępowaniu w wymaganym terminie, tj. do dnia 10.02.2017 r. do godziny 13.00 wpłynęły oferty od następujących Wykonawców:
CZĘŚĆ 1 OBŁOŻENIA OPERACYJNE JU
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto oferty
	Terminy dostaw
	Terminy płatności

	1
	Lider-Citronet-Pomorski Sp. z o.o., 
Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn
-Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	19 698,99
	2 dni
	60 dni



CZĘŚĆ 2 RĘKAWICE NITRYLOWE
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto oferty
	Terminy dostaw
	Terminy płatności

	1
	SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
	44 815,68
	2 dni
	60 dni

	2
	Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskej 30, 31-327 Kraków
	47 628,00
	2 dni
	60 dni

	3
	ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa
	51 528,96
	2 dni
	60 dni



CZĘŚĆ 3 OPATRUNKI
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto oferty
	Terminy dostaw
	Terminy płatności

	1
	Lider-Citronet-Pomorski Sp. z o.o., 
Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn
-Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	102 148,39
	2 dni
	60 dni



CZĘŚĆ 4 NICI WCHŁANIALNE
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto oferty
	Terminy dostaw
	Terminy płatności

	1
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
	19 512,32
	2 dni
	60 dni



CZĘŚĆ 5 NICI NYLONOWE  
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto oferty
	Terminy dostaw
	Terminy płatności

	1
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
	11 867,47
	2 dni
	60 dni



CZĘŚĆ 6 SZEW POLIAMIDOWY
Nie wpłynęła żadna oferta

CZĘŚĆ 7 SZEW POLIESTROWY  
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto oferty
	Terminy dostaw
	Terminy płatności

	1
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
	912,77
	2 dni
	60 dni



CZĘŚĆ 8 VENTROFIL 
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto oferty
	Terminy dostaw
	Terminy płatności

	1
	Aesculap Chifa sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
	5 797,01
	3 dni
	50 dni



CZĘŚĆ 9 NICI CHIRURGICZNE RÓŻNE
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto oferty
	Terminy dostaw
	Terminy płatności

	1
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
	1 307,40
	2 dni
	60 dni


3. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja:

CZĘŚĆ 1 OBŁOŻENIA OPERACYJNE JU
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:
	RAZEM

	
	
	Cena brutto oferty
	Termin realizacji dostawy
	Termin płatności
	

	1
	Lider-Citronet-Pomorski Sp. z o.o., 
Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn
-Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	60
	20
	20
	100



CZĘŚĆ 2 RĘKAWICE NITRYLOWE
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:
	RAZEM

	
	
	Cena brutto oferty
	Termin realizacji dostawy
	Termin płatności
	

	1
	SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź
	60
	20
	20
	100

	2
	ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa
	52,18
	20
	20
	92,18



CZĘŚĆ 3 OPATRUNKI
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:
	RAZEM

	
	
	Cena brutto oferty
	Termin realizacji dostawy
	Termin płatności
	

	1
	Lider-Citronet-Pomorski Sp. z o.o., 
Zabagno 18C, 83-115 Swarożyn
-Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	60
	20
	20
	100



CZĘŚĆ 4 NICI WCHŁANIALNE
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:
	RAZEM

	
	
	Cena brutto oferty
	Termin realizacji dostawy
	Termin płatności
	

	1
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
	60
	10
	20
	90



CZĘŚĆ 5 NICI NYLONOWE  
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:
	RAZEM

	
	
	Cena brutto oferty
	Termin realizacji dostawy
	Termin płatności
	

	1
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
	60
	10
	20
	90



CZĘŚĆ 7 SZEW POLIESTROWY  
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:
	RAZEM

	
	
	Cena brutto oferty
	Termin realizacji dostawy
	Termin płatności
	

	1
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
	60
	10
	20
	90







CZĘŚĆ 8 VENTROFIL 
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:
	RAZEM

	
	
	Cena brutto oferty
	Termin realizacji dostawy
	Termin płatności
	

	1
	Aesculap Chifa sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
	60
	0
	0
	60



CZĘŚĆ 9 NICI CHIRURGICZNE RÓŻNE
	lp.
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Ilość punktów w kryterium:
	RAZEM

	
	
	Cena brutto oferty
	Termin realizacji dostawy
	Termin płatności
	

	1
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów
	60
	10
	20
	90



	
4. Zawiadomienie o wykluczeniu Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia. (art. 92 ust. 1 pkt 3ustawy PZP)
Zamawiający informuje, że żaden Wykonawca, nie został  wykluczony z postępowania.
.

5. Zawiadomienie o odrzuceniu oferty Wykonawcy (art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP)

Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę firmy Mercator  Medical S.A., 
ul. H. Modrzejewskej 30, 31-327 Kraków.

Wykonawca złożył ofertę na część 2. Rękawice nitrylowe. 
Wykonawca nie dołączył do oferty  certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną o zgodności oferowanego wyrobu (cz.2.poz.1, zał. Nr 1 do SIWZ) z normą EN-455.
Zamawiający w części VI, ust. 5b) SIWZ oraz w zał. Nr 1 Formularz cenowy, w części 2.rękawice nitrylowe żądał dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań określonych przez Zamawiającego, w tym zgodności z normą EN-455 potwierdzonej  przez jednostkę notyfikowaną. 
Zamawiający pismem z dnia 07.03.2017r, znak: ZOZ.V-270/ZP/17 wezwał Wykonawcę na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy PZP  do uzupełnienia w/w dokumentu, w terminie do 10.03.2017r., do godziny 10.00.
Wykonawca w wyznaczonym terminie nie przesłał wymaganego dokumentu.
Wobec powyższego oferta Wykonawcy nie spełnia wymagań SIWZ i została odrzucona na podstawie  art.89 ust.1 pkt.2 ustawy PZP.

6. [bookmark: _GoBack]Informacja o zwiększeniu kwoty, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP Zamawiający zwiększył kwotę, jaką zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty.
	Nr zadania
	Nazwa zadania
	Kwota brutto  jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć (w PLN )
	Cena brutto najkorzystniejszej oferty (w PLN )

	Część 5
	NICI NYLONOWE 
	11 770,61
	11 867,47



		


		KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO


		Agnieszka Lasowa
